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Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

ormati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyré

Pershkeimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15,315,097 26,748,328 (11,433,230.6)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P z = 5
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitg
Té ardhura 8 tiera té shfrytézimit y
Totali Ardhurave nga veprimtaria 15,315,097 26,748,328 (11,433,230.6)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (7,545,844) (14,366,951) 6,821,107.3
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumues (3,061,972) (5,343,079) 2,281,107.2
2| Té tjera shpenzime (4,483,872) (9,023,872) 4,540,000.1
Shpenzime té personelit (1,797,031) (1,976,898) 179,867.0

1|Paga dhe shpérblime (1,539,872) (1,694,000) 154,128.0

2 |Shpenzime t¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (pg (257,159) (282,898) 25,739.0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - g
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,591,219) (6,948,601) 5,357,381.5
Shpenzime té tjera shfrytézimi =

Totali | shpenzimeve (10,934,094) (23,292,450) 12,358,355.8
4,381,004 3,455,878 925,125.2
Té ardhura té tjera 20 1,325 (1,304.9)
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka
inferesa niesdmarréen =
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera
pjesé e aktiveve afatgjata. - -

3 |Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té fjera { 20 1325 (1,304.9)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t€ mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 0.45

1]Shpenzime financiare

2 |Shpenzime t é tjera financiare 0.45 0.5
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

| Shpenzime te panjohura 42,139
Fitimi/Humbja para tatimit 4,423,163 3,457,203 965,959.7
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 663,474 518,580 144,894.0

1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 663,474 518,580 144,894.0

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 3,717,549 2,938,623 778,926.3
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 29%| | 13%|
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